АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 31 »  декабря  2014 г.                                                                            № 90

                                                     с.Андреево-Мелентьево
« О снятии с квартирного учёта и об  исключении

Тарасова Виктора Викторовича

 из списка детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

подлежащих обеспечению  жильем»

На основании договора найма, жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 30.12.2014 года №402-юр, и в связи  с обеспечением жилым помещением - передачей гр. Тарасова Виктора Викторовича. 31.10.1994 года рождения,  имеющему статус «оставшегося без попечения родителей», составом семьи 1 чел,  состоящего на квартирном учете и подлежащего обеспечению жильем, без платы во владение и пользование жилое помещение квартиру, находящуюся в собственности муниципального образования «Неклиновский район», руководствуясь п.1.ч.2 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, ст.8 Федерального Закона от 21.12.1996г № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Областным законом Ростовской области от 7 октября 2005 г. N 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012г  № 539 «Об обеспечении жилым помещениями, расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании протокола заседания  общественной  комиссии по жилищным вопросам  при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 31.12.2014 года № 14 Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:

               1. Главному специалисту  Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского

поселения Пашковой Марине Васильевне внести изменения в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению  жильем, снять с квартирного учёта Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения и исключить из списка Тарасова Виктора Викторовича, 31.10.1994 г.р.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя жилищной комиссии при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Ерошенко Любовь Ивановну.

Глава Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения                                                                                        Ю.В. Иваница